

Ringgren Invest ApS

Olesvej 3E
2950 Vedbæk

CVR-nr. 20046090

Årsrapport 2023

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. september 2023

Marianne Ringgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ringgren Invest ApS
Olesvej 3E
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20046090

Direktion

Marianne Ringgren

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt anden aktivitet knyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.690.956 mod DKK 1.957.123 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.396.132.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Eksterne omkostninger		-60.827	-97.732
Personaleomkostninger	1	-639	-387.185
Resultat af primær drift		-61.466	-484.917
Finansielle indtægter	2	6.364.512	3.018.273
Finansielle omkostninger	3	-288.527	-24.224
Resultat før skat		6.014.519	2.509.132
Skat af årets resultat	4	-1.323.563	-552.009
Årets resultat		4.690.956	1.957.123

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overført til overført resultat	1.190.956	1.842.723
Årets resultat	4.690.956	1.957.123

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	23.226.583	20.192.917
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.226.583</u>	<u>20.192.917</u>
Anlægsaktiver		<u>23.226.583</u>	<u>20.192.917</u>
Andre tilgodehavender		1.400	0
Tilgodehavender		<u>1.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>485.264</u>	<u>1.092.837</u>
Omsætningsaktiver		<u>486.664</u>	<u>1.092.837</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.713.247</u></u>	<u><u>21.285.754</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.771.132	20.580.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		<u>22.396.132</u>	<u>20.819.576</u>
Selskabsskat	4	1.253.386	409.861
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.253.386</u>	<u>409.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.949	12.949
Anden gæld		50.780	43.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.729</u>	<u>56.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.317.115</u>	<u>466.178</u>
Passiver i alt		<u>23.713.247</u>	<u>21.285.754</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	18.737.453	113.000	18.975.453
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.842.723	114.400	1.957.123
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	20.580.176	114.400	20.819.576
Ekstraordinært udbytte		3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	-114.400	-3.114.400
Overført via resultatdisponeringen		1.190.956	500.000	1.690.956
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	21.771.132	500.000	22.396.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	379.000
Andre personaleomkostninger	639	8.185
I alt	<u>639</u>	<u>387.185</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.364.512	3.018.273
I alt	<u>6.364.512</u>	<u>3.018.273</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	288.527	24.224
I alt	<u>288.527</u>	<u>24.224</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	409.861	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-409.861			
Skat af årets resultat	1.323.563	0	1.323.563	552.009
Betalt acontoskat	-3.000			
Betalt udbytteskat	-67.177			
Skyldig pr. 30. juni 2023	1.253.386	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.323.563	552.009
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	1.253.386			
I alt	1.253.386	0		

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.468.245
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	23.226.583

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Ringgren

Direktør

Serienummer: fb3931fa-205d-493b-bf72-7d6a70d85a08

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-09-05 13:31:07 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-05 13:32:24 UTC



Marianne Ringgren

Dirigent

Serienummer: fb3931fa-205d-493b-bf72-7d6a70d85a08

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-09-05 13:38:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ET66C-LGUYN-EC4G8-7UZ5F-2WZZP-1A3AE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>